
京 成 上 野

日 暮 里

新 三 河 島

町 屋

千 住 大 橋

京 成 関 屋

堀 切 菖 蒲 園

お 花 茶 屋

青 砥

京 成 高 砂

京 成 小 岩

江 戸 川

国 府 台

市 川 真 間

菅 野

京 成 八 幡

鬼 越

京 成 中 山

東 中 山

京 成 西 船

海 神

京 成 船 橋

大 神 宮 下

船 橋 競 馬 場

谷 津

京 成 津 田 沼

京 成 大 久 保

実 籾

八 千 代 台

京 成 大 和 田

勝 田 台

志 津

ユ ー カ リ が 丘

京 成 臼 井

京 成 佐 倉

20,850

55,744

2,716

10,592

8,866

15,092

12,178

20,716

27,420

69,210

10,858

3,376

9,080

4,496

2,692

20,518

2,776

1,952

3,446

5,282

2,446

54,818

2,014

7,558

5,552

32,622

22,774

16,340

26,824

7,548

32,874

9,254

13,314

12,538

11,354 

2.8 

2.1 

5.6 

-0.3 

2.9 

-0.2 

3.9 

3.0 

3.2 

2.7 

2.2 

3.9 

4.4 

4.0 

-0.8 

3.6 

5.9 

0.1 

0.1 

3.9 

6.3 

0.6 

2.5 

2.6 

0.5 

2.7 

2.6 

2.5 

0.7 

1.0 

-0.8 

0.2 

2.1 

-1.5 

-1.0 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

25,582

45,410

2,980

9,713

6,126

9,901

9,421

11,781

21,621

32,120

6,926

2,208

3,237

3,029

1,475

14,069

2,533

1,828

3,366

5,033

2,730

39,137

2,607

12,618

5,272

25,896

11,323

7,898

19,690

4,899

21,522

6,939

9,132

8,302

7,497 

4.3 

4.3 

2.9 

1.5 

4.3 

0.8 

2.1 

1.9 

2.2 

1.7 

2.7 

5.2 

0.0 

1.9 

2.7 

4.4 

3.6 

1.7 

-0.8 

3.2 

2.2 

0.5 

1.3 

1.1 

-1.3 

0.8 

0.4 

0.9 

-0.3 

0.3 

-0.4 

-1.3 

6.6 

-0.5 

-0.7 

定 期 外 ％

46,432 

101,154 

5,696 

20,305 

14,992 

24,993 

21,599 

32,497 

49,041 

101,330 

17,784 

5,584 

12,317 

7,525 

4,167 

34,587 

5,309 

3,780 

6,812 

10,315 

5,176 

93,955 

4,621 

20,176 

10,824 

58,518 

34,097 

24,238 

46,514 

12,447 

54,396 

16,193 

22,446 

20,840 

18,851 

3.6 

3.1 

4.2 

0.5 

3.4 

0.2 

3.1 

2.6 

2.8 

2.4 

2.4 

4.4 

3.2 

3.1 

0.4 

3.9 

4.8 

0.9 

-0.4 

3.5 

4.1 

0.6 

1.9 

1.7 

-0.3 

1.9 

1.9 

2.0 

0.3 

0.7 

-0.6 

-0.5 

3.9 

-1.1 

-0.9 

計 ％

46,436

144,945

143,982

149,236

143,370

154,095

144,642

131,651

249,588

133,041

122,857

120,395

123,355

124,252

125,393

132,973

131,901

131,648

132,418

135,898

137,805

193,991

192,461

193,152

190,698

202,355

180,302

163,180

138,441

130,803

111,288

101,669

86,364

71,403

58,548

3.3 

3.0 

2.9 

2.8 

2.8 

2.6 

2.5 

2.4 

2.5 

1.8 

1.8 

1.8 

1.9 

1.8 

1.8 

1.8 

1.8 

1.7 

1.7 

1.7 

1.7 

0.9 

0.9 

0.8 

0.9 

0.5 

0.3 

0.2 

0.4 

0.3 

0.3 

0.6 

0.1 

0.5 

1.0 

％

京　　 成　　 電　　 鉄

京 成 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

13.02キロ
(－0.8％)

定 期 旅 客
15.85キロ
(2.1％)

定期外旅客
14.19キロ
(0.5％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率
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大 佐 倉

京 成 酒 々 井

宗 吾 参 道

公 津 の 杜

京 成 成 田

空 港 第 ２ ビ ル

成 田 空 港

( 東 成 田 線 )

東 成 田

( 押 上 線 )

押 上

京 成 曳 舟

八 広

四 ツ 木

京 成 立 石

( 金 町 線 )

柴 又

京 成 金 町

( 千 葉 線 )

幕 張 本 郷

京 成 幕 張

検 見 川

京 成 稲 毛

み ど り 台

西 登 戸

新 千 葉

京 成 千 葉

千 葉 中 央

-6.1 

1.7 

-0.7 

15.8 

1.0 

5.9 

3.2 

-1.3 

3.7 

3.1 

6.0 

5.2 

2.6 

2.1 

2.4 

3.8 

2.3 

1.9 

4.3 

4.1 

4.1 

9.8 

3.8 

2.8 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

167 

2,974 

767 

5,713 

16,151 

10,513 

7,578 

793 

65,903 

7,552 

4,245 

5,869 

11,748 

5,126 

9,276 

7,233 

2,526 

1,948 

3,207 

3,039 

1,319 

962 

13,268 

7,177 

-5.6 

-0.6 

-4.5 

4.3 

1.6 

6.7 

3.4 

-2.9 

2.7 

-1.0 

4.4 

0.3 

0.2 

3.5 

2.1 

0.9 

0.6 

-0.4 

-0.3 

-0.2 

1.8 

-0.9 

0.8 

0.8 

定 期 外 ％

381 

6,686 

2,661 

11,789 

35,933 

14,163 

13,394 

1,715 

209,531 

18,440 

11,541 

15,219 

37,916 

9,408 

25,442 

15,579 

8,124 

3,928 

6,913 

7,227 

2,577 

1,792 

28,118 

17,287 

-5.9 

0.7 

-1.8 

9.9 

1.3 

6.5 

3.3 

-2.1 

3.4 

1.4 

5.4 

3.3 

1.9 

2.8 

2.3 

2.4 

1.8 

0.7 

2.1 

2.2 

2.9 

3.8 

2.4 

2.0 

計 ％

58,298

54,461

54,008

52,185

27,460

13,395

1,718

209,536

202,348

196,998

189,760

174,843

30,974

25,445

55,807

47,541

42,970

41,312

40,783

39,760

39,460

38,644

30,507

1.0 

1.4 

1.5 

2.1 

4.6 

3.0 

-2.2 

3.1 

3.0 

2.9 

2.8 

2.7 

1.8 

2.0 

2.0 

2.1 

2.2 

2.1 

2.1 

2.1 

1.9 

1.9 

2.7 

％

京 成 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 14 －

214 

3,712 

1,894 

6,076 

19,782 

3,650 

5,816 

922 

143,628 

10,888 

7,296 

9,350 

26,168 

4,282 

16,166 

8,346 

5,598 

1,980 

3,706 

4,188 

1,258 

830 

14,850 

10,110 



( 千 原 線 )

千 葉 寺

大 森 台

学 園 前

お ゆ み 野

ち は ら 台

（ 成 田 空 港 線 ）

東 松 戸

新 鎌 ヶ 谷

千葉ニュータウン中央

印 旛 日 本 医 大

成 田 湯 川

空 港 第 ２ ビ ル

成 田 空 港

合　　　計

2,298

1,594

3,102

3,050

3,680

1,614

2,354

3,146

650

688

548

782

899,906

0.7 

2.4 

-1.1 

6.0 

6.4 

9.5

6.1

4.7

1.2

2.7

20.7

8.0

2.5 

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

2,449

1,206

1,684

1,820

2,036

2,426

2,002

1,713

556

721

10,642

9,671

635,801

0.7 

1.0 

-1.6 

1.9 

3.3 

6.3

4.5

3.6

5.3

1.1

15.8

7.7

2.1 

定 期 外 ％

4,747 

2,800 

4,786 

4,870 

5,716 

4,040 

4,356 

4,859 

1,206 

1,409 

11,190 

10,453 

1,535,707

0.7 

1.8 

-1.3 

4.4 

5.3 

7.5

5.4

4.3

3.1

1.9

16.1

7.8

2.4 

計 ％

20,778

17,256

14,855

10,409

5,718

26,091

28,882

30,719

23,279

22,925

21,792

10,454

2.1 

2.5 

2.7 

4.5 

5.0 

8.7 

8.6 

8.4 

10.9 

11.1 

11.6 

7.5 

％

京 成 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率
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